Βορέων κατὰ τοὺς αὐτοὺς etc. Argen quoque atque Opin, virginis, ex Hyperboreis itinere etc. Nempe in Τυπερβορίων ad πομπομένας et ad ἴφικέσθας refertur: ιούσας vero παρθίνους ait illas, contra quam Hyperochen et Laodicem, quae prolem iam ediderant. S.

5. τῇ Εἰλειθυίᾳ) Non obliviscor Hesychii Εἰλειθυίας, neque Pausaniae Εἰλειθυίας lib. II. 5. a viris doctis cupide mutatas. Manet in Callimacho H. in Del. vs 132. κάλει μόνον Εἰλειθυίαν, forte similem in modum formandum, quo H. in Iov. vs. 12. κεχρησίμον Εἰλειθυίαν. Potuit in peregrinæ vocis origine sonus variare; passim tamen Homerus, Diodorus, Pausanias illi adstipulantur, cui primæ datae. Quod autem Cl. Reiskius ἀντὶ ᾠκυτόκιου [lin. 6.] ob acceleratum sive citum partum elegit, modo ᾠκυτόκιον eo foret in usu, non spernendum. Belle novit, ᾠκυτόκιον in medicamine ad maturandum partum sedem sibi vindicare, cui inconmodus hic locus. WESS.

10. Ὁλὴν ἄνῃρ Λύκιος) Ne hoc quidem praetermisit Callim. Del. vs. 304. Οἱ μὲν ὑπαισθῶντι νόμοι Λύκιοι γέροντος, "Ορτοὶ ἀπὸ Σάνθου θεοπότες ἔγαγεν Ὁλήν. De eodem mulier Delpha, quae civibus hymnum condidit, Boeo apud Pausan. lib. X. [c. 5.] p. 810. Ὁλήν δὲ γένετο πρώτος Φοῖβοι προφήτης, Πρῶτος τοιχαίων ἐπίων τεκτήνας" αἰιδάν. De hymnis Olenis egerunt ill. Spanhem. ad Call. p. 509. et I. A. Fabricius Bibl. Gr. lib. I. c. 17. Olene recentior Pamphus Atheniensibus τοὺς ἀρχαιοτάτους ὅμνους ἐποίησεν, Pausan. VII. p. 577. eidem saepe laudatos, quos et suo seculo superstites a Daducho quodam Attico Pausanias accepisse se tradit legendos IX. p. 762. Sub Orphei nomine legit is hymnos, quos habemus superstites; atque in his merito versuum etiam miratur elegantiam. VALCK.

13. καὶ ἀγείροντας) Inprudenter ἀγείροντας Th. Galeus. *'Αγείρειν eorum est, qui stipem in speciem diis, reapse sibi, ut mos olim et nunc variis in locis, efflagitant. Herodotus, modo vitae Homeri auctor fuerit, c. 33. οὗτοι δὲ ταῦτα ἐν τῇ Σάμῳ -- ὅτε ἀγείροιεν ἐν τῇ ἱρῷ τοῦ Ἀπέλλωνος. Abarim Hyperboreum ἀγείροντα, et τὸν ἀγείρεντα ab illo χρυσὸν τῷ θεῷ repreäsentat Iamblichus Vit. Pyth. Sect. 91. et 141. Sed vide Cl. Ruhnkenium ad Timaei Λίξις p. 6. [p. 9 seqq. ed. sec.] WESS.*

CAP. XXXVI. 2 seq. οὐ λέγω, λέγων ὡς τὸν etc.) Ita solet. Mox c. 43. ἔλεγε, Φαίς τῷ etc. et V. 36. ἕφη λέγων: τοῦτο εἴποντες ἐν τοῖσι λόγοισι λέγων lib. VI. 137. Coniectura Dissertationis Herodoteae ὡς τὸν δίστος περίφερε — — οὐδὲν σιτεόμενον nondum displicet: ratam enim fabula habet, Abarim exhibens sagittā circum omnem terram vectum, nihilque comedentem, εἰστῶ ἐποχούμενον, ποταμούς τε καὶ πελάγη καὶ τὰ ἄβατα διαβαίνειν, in Iamblichī Vit. Pythag. c. 19. et 28. Himerius Biblioth. Photii p. 1131. de codem, ἀλλ᾽ ἐπὶ πᾶσαι γῆν καὶ θάλασσαν ἥλθεν ὁ Σύνθης ὑπὲρ τοῦ θέλους ὀχούμενος. Obstat suspicioni Eustathius; faveat, quod olim scire non poteram, Corn. de Pauw ὡς τοῦτον δίστος etc. legens. WESS. — At ipsum illud τὸν, pro αὐτὸν vel τοῦτον positum, ansam dedisse librariis videri debet, ut locum corrumperent, et οὔτος in εἰστὸν mutarent. S.